If
ESTADO DO CEARÁ

Município de Araripe
Prefeitura do Município

FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE
INTERESSE SOCIAL

INSTRUÇÃO NORMATIVA N° 03/2013

CONTAS DE GESTÃO

ART. 6o INCISO XI

Atos de Nomeação dos Componentes
da Comissão de Licitação e do
Pregoeiro e Equipe de Apoio

2018

;ÍPf
Estado do Ceará

GOVERNO MUNICIPAL
Prefeitura Municipal de Araripe

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N5 156/2017, de 28 de Setembro de
2017.
GIOVANE GUEDES SILVESTRE, PREFEITO MUNICIPAL DE
ARARIPE-CE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
E CONSIDERANDO O DISPOSTO NO ART. 51 DA LEI
FEDERAL Ne 8.666/93, COMBINADO COM A LEI
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO,

RESOLVE:

-v:;4v.*r

Art. Io. - DESIGNAR o Presidente, o Pregoeiro e os respectivos
membros para constituição da Comissão Permanente de Licitações, a saber:

PREGOEIRO VAÉZIO NERES FERREIRA
MEMBROS CRISLÚCIA DE OLIVEIRA AMARANTE

FRANCISCA LUZILÂNIA BARBOSA DA SILVA
SUPLENTE ALDEMIR LOPES DA SILVA

Art. 2o. A investidura dos integrantes da Comissão acima
designada não excederá a 01 (um) ano, vedada a recondução dos mesmos, na
sua totalidade, para o período subsequente.

Art. 3o. Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE:

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, em 28 de setembro 2017.

t.ij-wy
Giovane Guedes Silvestre

Prefeito Municipal de Araripe

Rua Alexandre Arraes,757,Centro, Araripe- CE
CEP: 63.170-000 ! Fone: (88) 3530-1478 / (88) 3530-1245 Fax- ^w.n«n_ D.—

SI &
IJp

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Araripe
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA NQ 155/2017, de 28 de Setembro de
2017.

MM IF

GIOVANE GUEDES SILVESTRE, PREFEITO MUNICIPAL DE
ARARIPE-CE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
E CONSIDERANDO 0 DISPOSTO NO ART. 51 DA LEI
FEDERAL Ne 8.666/93, COMBINADO COM A LEI
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO,

RESOLVE:

Art. Io. - DESIGNAR o Presidente, o Pregoeiro e os respectivos
membros para constituição da Comissão Permanente de Licitações, a saber:

I PRESIDENTE DAMIÃO MALAQUIAS DE SOUSA 1ÚNIOR
MEMBROS

|
CRISLÚCIA DE OLIVEIRA AMARANTE
FRANCISCA LUZILÂNIA BARBOSA DA SILVA

SUPLENTE ALDEMIR LOPES DA SILVA

Art. 2°. A investidura dos integrantes da Comissão acima
designada não excederá a 01 (um) ano, vedada a recondução dos mesmos, na
sua totalidade, para o período subsequente.

Art. 3o. Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
^revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE:

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, em 28 de setembro 2017.

V.

O'V*''--’- V ViC"i
Giovane Guedes Silvestre

Prefeito Municipal de Araripe

Rua Alexandre Arraes, 757,Centro, Araripe-CE
CEP:63.170-000 | Fone:(88) 3530-1478 / (88) 3530-1245 Fax:3530-1280-Ramal 210

COMISSÃO DE LICITAÇÃO:
Portaria n°. 155/2017. de 28 de Setembro de 2017.
Vigente: Prazo de l (um) ano.

PRESIDENTE

DAMIAO MALAOulAS Ub sUUsA JUINHJK I

CPF: 009.935.953.75
88 3530-1245
E-mail: licita ararioeirihotmail.com
End. Avenida José Loiola de Alencar, 1008. Centro de
Araripe/CE. CEP 63.170-000.

MEMBRO

Francisca Luzilania Barbosa da Silva
CPF: 000.760.333-92
Tel.: (88) 99450-9539
E-mail: luzhlanya@hotmail.com
End. Rua Santo Antonio, 112, Araripe/CE. CEP 63.170-000.

MEMBRO

Crisl úcia de Oliveira Amarante
CPF: 813.131 .873-72
Tel.: (88) 99423-1928
E-mail : crisl úcia amarante®hotmail.com
End. Rua Coronel Pedro Silvino, 77, Centro, Araripe/CE.CEP
63.170-000.

SUPLENTE

Aldemir Lopes da Silva
CPF: 126.425.158-00
Tel.: (88)
E-maii:
End.. Rua Antonio Nunes, s/n, Centro, Araripe/CE, CEP 63.170-
00.

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Portaria n° 156/2017, de 28 de Setembro de 2017.
Vigente: Prazo de 1(um) ano.

PREGOEIRO

VAEZIO NERES FERREIRA
CPF: 063.002.813-37
Tel.: (88) 99288-9348
E-mail: sr-vaeciofShotmail.com
End. Rua Antonia Albuquerque, 116, Bairro Cohab III.
Araripe/CE, CEP 63.170-000

MEMBRO

Francisca Luzilania Barbosa da Silva
CPF: 000.760.333-92
Tel.: (88) 99450-9539
E-mail: luzhlanya@hotmail.com
End. Rua Santo Antonio, 112, Araripe/CE. CEP 63.170-000.

MEMBRO

Crislúcia de Oliveira Amarante
CPF: 813.131 .873-72
Tel.: (88) 99423-1928
E-mail: crisl úcia amarantefShotmail .com
End. Rua Coronel Pedro Silvino, 77, Centro, Araripe/CE, CEP
63.170-000.

SUPLENTE

Aldemir Lopes da Silva
CPF: 126.425.158-00
Tel.: (88)
E-mail:
End.. Rua Antonio Nunes, s/ n. Centro, Araripe/CE, CEP 63.170-
00.

Váezio N.ájjssj-erTgírã '̂

Pregoetflo Õncial

Prefeitura Monffipal deAraripe/CE

Vaezio iteres Ferreira
CPF: 063.002.813-37|Matricule: 5320

Pregoeiro

5?
VÇ.

Ai 0

/pps
EDIçlo 2013 * 2016

unicef#

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE

GABINETE DO PREFEITO

Áv

ARÁRIPEG O V E R N O D E T O D O S

PORTARIA N2 86/ 2018, DE 28 DE
SETEMBRO DE 2018

GIOVANE GUEDES SILVESTRE, PREFEITO
MUNICIPAL DE ARARIPE-CE, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E
CONSIDERANDO O DISPOSTO NO ART. 51 DA
LEI FEDERAL N2 8.666/93, COMBINADO
COM A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO,

RESOLVE:

Art. Io. - DESIGNAR o Presidente, o Pregoeiro e osrespectivos membros para constituição da Comissão Permanente deLicitações, a saber :

PRESIDENTE DAMIÃO MALAQUIAS DE SOUSA DÚNIOR
MEMBROS CRISLÚCIA DE OLIVEIRA AMARANTE

ANA PAULA FERNANDES DE OLIVEIRA

SUPLENTE ALDEMIR LOPES DA SILVA

Art . 2o. A investidura dos integrantes da Comissão
acima designada não excederá a 01 ( um) ano, vedada a recondução
dos mesmos, na sua totalidade, para o período subsequente.

Art. 3o. Esta portaria entrará em vigor na data de sua
assinatura, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE -SE,
PUBLIQUE -SE,
CUMPRA-SE:

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, em 28 de Setembro
2018.

Giovane Guedes Silvestre
Prefeito Municipal de Araripe

Rua Alexandre Arraes, n° 757, Centro, Araripe-CE, CEP 63.170-000
CNPJ n.° 07.539.984/0001-22- Telefone (88) 3530-1245 / Fax (88) 3530-1280

W
Y

vi?*

(Hi
VtO<L^
'TT

EDIÇÃO 2013 - 2016

unicef#

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE

GABINETE DO PREFEITO

A _ ~

ANNS
PORTARIA N9 87/2018, DE 28 DE
SETEMBRO DE 2018.
GIOVANE GUEDES SILVESTRE, PREFEITO
MUNICIPAL DE ARARIPE -CE, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E
CONSIDERANDO O DISPOSTO NO ART. 51 DA
LEI FEDERAL N9 8.666/93, COMBINADO
COM A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO,

RESOLVE:

Art. Io. - DESIGNAR o Presidente, o Pregoeiro e os
respectivos membros para constituição da Comissão Permanente de
Licitações, a saber :

PREGOEIRO VAÉZIO NERES FERREIRA

MEMBROS CRISLÚCIA DE OLIVEIRA AMARANTE
ANA PAULA FERNANDES DE OLIVEIRA

SUPLENTE ALDEMIR LOPES DA SILVA

Art. 2o. A investidura dos integrantes da Comissão
acima designada não excederá a 01 ( um) ano, vedada a recondução
dos mesmos, na sua totalidade, para o período subsequente.

Art . 3o. Esta portaria entrará em vigor na data de sua
assinatura, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE -SE,
PUBLIQUE -SE,
CUMPRA -SE:

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, em 28 de Setembro
2018.

Giovane Guedes Silvestre
Prefeito Municipal de Araripe

Rua Alexandre Arraes, n° 757, Centro, Araripe-CE, CEP 63.170-000
CNPJ n.° 07.539.984/0001-22- Telefone (88) 3530-1245 / Fax (88) 3530-1280

l

COMISSÃO DE LICITAÇÃO:
Portaria n°. 0862018, de 28 de Setembro de 2018.
Vigente: Prazo de l(um) ano.

PRESIDENTE

DAMIÃO MALAQUIAS DE SOUSA JUNIOR
CPF: 009.935.953.75
88 3530-1245
E-mail: licita arariDeiffhotmail.com
End. Avenida José Loiola de Alencar, 1008, Centro de
Araripe/CE. CEP 63.170-000.

MEMBRO

Ana Paula Fernandes de Oliveira
CPF: 035.630.353-50
Tel.: (88)3530 1245
E-mai1: anapaulafernandesdeo@gmai1.com
End. Rua Papa João Paulo 11 - centro

MEMBRO

Crislúcia de Oliveira Amarante
CPF: 813.131.873-72
Tel.: (88) 99423-1928
E-mail: crislúcia amaranteí/ihotmail.com
End. Rua Coronel Pedro Silvino, 77,Centro, Araripe/CE.CEP
63.170-000.

SUPLENTE

Aldemir Lopes da Silva
CPF: 126.425.158-00
Tel.: (88)
E-mail:
End.. Rua Antonio Nunes, s/n.Centro, Araripe/CE,CEP 63.170-
00.

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Portaria n° 87/2018, de 28 de Setembro de 2018
Vigente: Prazo de l(um) ano.

PREGOEIRO

VAEZIO NERES FERREIRA
CPF: 063.002.813-37
Tel.: (88) 99288-9348
E-mail: sr-vaecio@hotmail.com
End. Rua Antonia Albuquerque, 116, Bairro Cohab III,
Araripe/CE, CEP 63.170-000

MEMBRO

Ana Paula Fernandes de Oliveira
CPF: 035.630.353-50
Tel.: (88)3530 1245
E-mail: anapaulafernandesdeo@gmail.com
End. Rua Papa João Paulo II - centro.

MEMBRO

Crislúcia de Oliveira Amarante
CPF: 813.131.873-72
Tel.: (88) 99423-1928
E-mail: crislúcia amarante@hotmail.com
End. Rua Coronel Pedro Silvino, 77, Centro, Araripe/CE, CEP
63.170-000.

SUPLENTE

Aldemir Lopes da Silva
CPF: 126.425.158-00
Tel.: (88)
E-mail:
End.. Rua Antonio Nunes, s/n. Centro, Araripe/CE, CEP 63.170-
00.